concluídas no período de 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços, inclusive 
mediante sistema de registro de preços, observado o índice de atualização de preços 
correspondente;” 

9.2.  Em conformidade com PRÉVIA pesquisa de preços realizado e-DOCs.  EF1544C8-e e 812EC6C1-e o valor 
estimado da contratação R$ 165.415,35  (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E QUINZE 
REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). 

10. OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

10.1. Obrigações da contratada

10.1.1. Cumprir fielmente as obrigações assumidas no Edital de Licitação, no Contrato e na Proposta, de forma que 
os materiais sejam realizados com esmero e perfeição.

[...]

MEDIDAS  APROXIMADAS  8  CM 
COMPRIMENTO X 13 CM LARGURA X 7C 
M ALTURA. POSSUI TAMPA COM TRAVAS 
NOS  DOIS  EXTREMOS. 
CONFECCIONADA  EM  PLÁSTICO 
TRANSPARENTE. GARANTIA MÍNIMA DE 
3 MESES. 

UNIDADE 1.280 R$ 14,27 R$ 18.265,60 

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO: R$  165.415,35  (CENTO  E  SESSENTA  E  CINCO  MIL  E 
QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). 

Rua México, nº 2331, Bairro Nova Porto Velho
CEP: 76.820-152; Porto Velho – RO

E-mail: pregoes.sml@gmail.com
24

e-DOC 9DB4F010
Proc 00600-00047543/2024-06-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9DB4F010